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1 lipca 2015

Robert Gawliński z zespołem Wilki na Dniach Ponidzia

4 i 5 lipca to dwa dni koncertowego grania, występy 9 zespołów, dodatkowe atrakcje
sportowe, pokazy motoryzacyjne, zajęcia twórcze w strefie rodziny, to część z atrakcji
podczas tegorocznych Dni Ponidzia w Pińczowie. Gwiazdami imprezy będą m.in. zespoły –
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Wilki oraz Kasa Chorych. Nie zabraknie też międzynarodowych akcentów muzycznych w
związku z przypadającym w tym roku dziesięcioleciem współpracy miast partnerskich
Pińczowa. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

W sobotę na stadionie OSiR, zaprezentują się finaliści konkursu wokalnego „Scena dla
Ciebie”, wystąpią również  Pińczowskie Dinozaury, słowacki zespół MaddogX i czeska grupa
Witch Hammer. Gwiazdą wieczoru będzie Robert Gawliński z zespołem Wilki. Na
zakończenie wystąpi Junior Stress & Sun El Band.

W niedzielę po prezentacjach Studia Piosenki, zespołów tanecznych i szkółki bębniarskiej
działających przy Pińczowskim Samorządowym Centrum Kultury, w amfiteatrze OSIR
rozpocznie się impreza bluesowa, która organizowana jest przy współpracy z Towarzystwem
Przyjaciół Ponidzia i zespołem Dob Blues Band. Publiczność usłyszy pińczowskie zespoły
Mugshotz, Dob Blues Band i kielecką grupę Heaven Blues. Gwiazdą wieczoru będzie zespół 
Kasa Chorych.

Nie zabraknie też dodatkowych atrakcji: strefa rodziny z zajęciami plastycznymi,
garncarskimi i sportowymi oraz pokazy i zawody sportowe organizowane przez
stowarzyszenia. Klub wodny Kon-Tiki zorganizuje wyścigi „dwójek kajakowych” , paradę
łodzi motorowych, pokaz jazdy na nartach wodnych, przejażdżki na bananie,  4 lipca odbędą
się otwarte, bezpłatne zawody strzeleckie a stowarzyszenie Forum Intruder Polska
zorganizuje paradę motocyklową. Będzie też pokaz starych samochodów i motocykli dzięki
grupie “Auto Classic Moto Park”.
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